可能進行的投資，該公司連同其附屬公司（「AIMI集團」）主要從事供應用於
生產氫氣的陰離子交換膜 (AEM)水電解設備；

(iii) 約95.61百萬港元，佔所得款項淨額約20%，用於發展本集團新成立的業務，
有關業務將專注於生產及分銷生髮產品；

(iv) 約47.80百萬港元，佔所得款項淨額約10%，用於選定合併、收購及策略投
資，包括繼續尋求可補充或增強其現有業務並對其長遠目標具有策略性
利益的潛在業務；

(v) 約47.80百萬港元，佔所得款項淨額約10%，用於支持本集團現有及未來業
務投資的市場營銷計劃；及

(vi) 約47.81百萬港元，佔所得款項淨額約 10%，用於增強本集團的營運資金，
以支持持續業務營運、行政需求及合規責任。

1st PROOF • (O:\02. Chinese Adv\zz_out_adv\2025\05 May\251072-01 C_Guan Chao) • (21:52 30/05/2025) • (Sean.Mak) • (3A) • P.8

– 8 –

誠如本公司日期為 2025年5月26日之公告所披露，本集團已成功取得兩項知識
產權許可。該等許可包括對配製生髮產品而言至關重要的專有技術及主要原
材料，以及用於開發、生產、營銷及分銷該等產品所需商標。為有效實現本集
團之業務策略及擴張計劃，本集團擬將所得款項淨額撥作以下用途：

(i) 於評估初始階段必要之生產規模後，購置生產設施；

(ii) 透過加強與新興媒體平台合作及加強與零售商之合作夥伴關係，建立強
大之銷售網絡；

(iii) 透過加大產品廣告力度，提升品牌形象；

(iv) 投資於市場研究、開發及設計以支持產品分銷；及

(v) 聘請合資格人員以管理發展進度。

董事相信，該等策略性舉措將有助本集團於頭髮護理行業成功增長，從而有望
佔穩據強大之市場份額。

此外，誠如本公司日期為2025年5月22日之公告所述，本集團已就一項潛在投資
訂立一份不具法律約束力之諒解備忘錄。董事謹此提供有關最新情況，本集團
目前正在進行磋商及盡職調查，以評估與該潛在投資相關之投資規模、相關成
本、項目方向及預期退出策略。董事對AIMI集團目前所從事業務之重大良好前
景感到樂觀。因此，此項投資為本集團提升投資回報提供了寶貴機會，並有望
與AIMI集團建立合作網絡，從而改善未來財務表現。

董事預期所得款項淨額將於完成後十二個月內根據既定策略獲有效利用。董
事謹此強調，本集團管理層致力於多元化投資組合及收入來源。此舉旨在降低
業務風險，以及提升長期財務表現。鑒於近期股份價格持續保持高位並呈現正
面趨勢，董事認為現時乃本公司籌集資金之理想時機。該等舉措將確保本公司
擁有充足之財務資源以把握新興投資及業務機會。因此，董事認為，經考慮配
售協議之條款後，配售事項屬公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

1st PROOF • (O:\02. Chinese Adv\zz_out_adv\2025\05 May\251072-01 C_Guan Chao) • (21:52 30/05/2025) • (Sean.Mak) • (3A) • P.9

– 9 –

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有561,506,081股已發行股份。下表載列（僅供說明用途）本
公司於 (i)本公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本總額於本公告
日期至完成日期止期間並無其他變動）之股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

Gatehouse Ventures Limited 98,140,000 17.48% 98,140,000 14.57%

承配人 – – 112,300,000 16.67%

公眾股東 463,366,081 82.52% 463,366,081 68.76%

總計 561,506,081 100.00% 673,806,081 100.00%

本公司過往十二個月之股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月內曾進行以下股權集資活動：

相關公告及

通函日期 事件

所得款項

淨額 所得款項之擬定用途

於本公告

日期之

所得款項

實際用途

2024年5月28日及

2024年6月7日
根據一般授權認購
新股份

11.24百萬

港元
擴大本集團汽車產品

組合
按擬定用途悉數
動用

1st PROOF • (O:\02. Chinese Adv\zz_out_adv\2025\05 May\251072-01 C_Guan Chao) • (21:52 30/05/2025) • (Sean.Mak) • (3A) • P.10

– 10 –

相關公告及

通函日期 事件

所得款項

淨額 所得款項之擬定用途

於本公告

日期之

所得款項

實際用途

2024年7月12日、

2024年9月24日、
2024年11月22日、
2024年12月13日

及2025年1月10日

按於記錄日期

每持有一 (1)股

股份獲發四 (4)

股供股股份之

基準進行供股

170.64百萬

港元
(i) 約119.43百萬港元用

於將本集團的汽車業
務網絡擴展至泰國；

(ii) 約17.07百萬港元用於
發展本集團新開展的
陰離子交換膜 (AEM)

水電解業務；

(iii) 約17.07百萬港元用於
擴大本集團的銷售及
服務網絡以及營銷，
並提升其品牌知名
度；及

(iv) 餘下約17.07百萬港元
將用作本集團一般及
企業行政用途

(i) 按擬定用途
悉數動用

(ii) 17百萬港元
已獲動用

(iii) 約10.45百萬
港元已獲動
用

(iv) 按擬定用途
悉數動用

2025年3月17日及

2025年4月8日
根據一般授權

配售新股份
15.6百萬港元一般營運資金用途 按擬定用途悉數

動用

1st PROOF • (O:\02. Chinese Adv\zz_out_adv\2025\05 May\251072-01 C_Guan Chao) • (21:52 30/05/2025) • (Sean.Mak) • (3A) • P.11